
 

 

 

Paliano, 27/03/2025 
 

Al personale scolastico 

All'Albo 
WEB 

Amministrazione Trasparente 

 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne di istituto a.s.2025/2026 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO              il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per il triennio 2025/2028; 

VISTA               I'O.M. n. 36 del 28/02/2025-Mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 

l'a.s.2025/2026; 

VISTA               I'O.M.n.37 del 28/02/personale docente di religione cattolica per l'a.s. 2025/2026; 

VISTA               la comunicazione Prot. 138 del 05/03/2025 avente per oggetto “Aggiornamento 

graduatorie interne di Istituto per l’individuazione soprannumerari a.s. 2025-

2026; 

ESAMINATE    le dichiarazioni personali rese dai docenti ai fini dell'elaborazione delle graduatorie 

di cui all'oggetto 

TENUTO  

CONTO            della documentazione acquisita agli atti della scuola 

 

 

DECRETA 

in data odierna, la pubblicazione all'Albo WEB e su Amministrazione Trasparente delle graduatorie 

provvisorie d'Istituto del personale della scuola, con contratto a tempo indeterminato, valevole per 

FRIC827005 - codiceAOO - CIRCOLARI - 0000132 - 27/03/2025 - UNICO - U



 

i provvedimenti connessi al normale avvio dell'a.s. 2025/2026. 

Le graduatorie allegate fanno parte integrante del presente provvedimento. 
 

Avverso le presenti graduatorie provvisorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo al 

Dirigente Scolastico entro il termine di 5 gg dalla data di pubblicazione del presente provvedimento, 

per il tramite dell'indirizzo fric827005@istruzione.it, trascorso tale termine in assenza di reclami le 

graduatorie in oggetto diventeranno definitive  

    
            

 Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Mariella Morelli 
(Firma autografa a mezzo stampa 

-ex art. 3, c. 2, D.lgs. 39/93) 

                                 

FRIC827005 - codiceAOO - CIRCOLARI - 0000132 - 27/03/2025 - UNICO - U


